Муниципальный Совет Артемьевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Тутаевского муниципального района
Ярославской области

РЕШЕНИЕ

21.02.2024 г.                                                                                                № 8

О признании утратившими силу некоторых решений
Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Ярославской области от 08.11.2023 № 65-з «О признании утратившим силу пункта 1 части 2 статьи 2 Закона Ярославской области «О вопросах местного значения сельских поселений на территории Ярославской области», Муниципальный Совет Артемьевского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения:
1.1. от 05.03.2020 г. № 5 «О муниципальном Дорожном фонде Артемьевского сельского поселения»;
- от 18.08.2022 г. № 19 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области от 05.03.2020 г. № 5 «О муниципальном Дорожном фонде Артемьевского сельского поселения»;
[bookmark: _Hlk77671647][bookmark: _Hlk77686366]1.2. от 11.11.2021 г. № 27 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле
на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Артемьевского  сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области»;
1.3. от 24.02.2022 г. №6 «Об   утверждении     ключевых   показателей   и их целевых значений, индикативных показателей по муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском наземном, электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Артемьевского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области»;
            2. Обнародовать настоящее решение согласно Положения о порядке обнародования муниципальных правовых актов Артемьевского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяет действие с 01 января 2024 года.

Глава Артемьевского сельского поселения                                                          Т.В. Гриневич